DELIBERAÇÃO Nº 067/2018 – CEDCA/PR

O Conselho  Estadual  dos  Direitos da  Criança  e do  Adolescente  –  CEDCA/PR,  reunido  ordinariamente  em 14 de
Setembro de 2018 deliberou,

DELIBEROU

Art. 1º Pela aprovação da participação dos Conselheiros(as) Renann Ferreira, Suzian Fidelix, Marli Aparecida Batista

Mussulini e Prisciane de Oliveira, no Seminário de Aprendizagem, o qual será realizado no dia 23 de outubro de 2018,

em Curitiba.

Art. 2º A presente deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 14 de setembro de 2018.

Renann Ferreira

Vice-Presidente Conselho Estadual dos
Direitos da Criança e do Adolescente do Paraná

Deliberação nº 067/2018 - CEDCA/PR                                                                  Publicada no DIOE  nº 10281    de 25/09/2018